

پروگرام محترم حبیب خان هوتکی و مصاحبه با داکتر هاتف مختار

جای شک نیست که جناب داکتر صاحب هاتف مختار مبصر سیاسی به مسائل عمده روبینایی افغانستان در خویش مصاحبه با هوتکی، بیشتر با جنبه تبلیغاتی موضوع تماس گرفته است. اساساً جنگ در افغانستان جنگ مذهبی و قومی و یا رستاخیز نیست، جنگ در افغانستان جنگ نیابتی بیگانگان است. تصویر حقیقی بحران جنگ در افغانستان از سطح به عمق آن فرورفته است، که ناشی از عوامل متعدد بوده می باشد. جنگ در افغانستان ابعاد عمیق زیربنایی دارد، که تبلیغات روبینایی و شعارهای ایدئولوژیک خوشبینانه راه حل بحران کنونی کشور نمی باشد. با چند نقطه مهم آن اشاره مینمایم.



اول: ادیان و مذاهب پدیده های روبینایی جوامع بشری است

در نظر داشت احترام قوانین با عقاید دینی اتباع کشور یک مسله مهمی واجبی شمرده میشود. مگر این احترام بدان معنی نیست که عملکرد وظایف یک دولت در همه عرصه های حیات اقتصادی، اجتماعی، علوم، کورکورانه بدون احتیاج هم با مهر مذهبی و قومی تعلق داشته باشند. اجرای وظایف ساختار دولتی در یک کشور با کمیت و کیفیت اجراء وظایف یک حکومت مشخص میگردد، نه بر اساس تعلقات مذهبی و قومی اتباع کشور. ما و شما بشمول آقای هاتف مختار بحیث مسلمانان باید واقع بین باشیم.



US-Sicherheitsberater Brzezinski (1980)*
Russen in die afghanische Falle gezogen

« مشاور امنیتی - ایالات متحده "بریژینسکی" » « جیمی کارتر » و « انور السادات »،
(۱۹۸۰م)* « روسها در دام افغانی کشانده شد. » (اپریل ۱۹۸۰م، « واشنگتن »)



Senator Biden (links) mit seinem
Kollegen Frank Church und dem
ägyptischen Präsidenten Anwar as-
Sadat (1979)

Hillary Clinton CONFESION About TALIBAN: US responsible for Pakistan situation
« اعتراف نامه "هیلری کلنٹن" در باره "طالبان" »

« سناتور "بایدن" (سمت چپ) با همقطار
"فرانک چرچ" و رئیس جمهور مصر
"انور السادات" (۱۹۷۹م) »



CIA AND ISI NURTURED MUJAHIDEEN AND TALIBAN
The Real News Network • 82.129 Aufrufe • vor 9 Jahren
Wikileaks: The Pakistan connection Pt.2 For the first part of this interview go to:
« (سی ای ای و "ای ای سی" مجاهدین و طالبان را تغذیه و پرورش داده اند" شبکه واقعی اخبار ... "ویکیلیکس" روابط پاکستان "بی بی سی" ۲ برای مصاحبه ...) »

طالبان تا چه وقت تلویزیونها را و کمپیوترها را بدار و زنان و دختران افغان را بخاطر نپوشیدن چادری و یا سرتا پای لباس سیاه اعراب در ملای عام شلاق خواهد زد. دینی ساختن مطلق مکانیزم اجرا همه عرصه های زندگی جامعه در عصر انکشافات سرسام آور علوم در قرن بیست و یکم تمام وظایف دولتی بذات خود کار غیر علمی و غیر عملی است.

مردم افغانستان مسلمان بودند، مسلمان هستند و مسلمان خواهند ماند. نباید در کشور همه چیزی را در تحت لوایح شعارهای ایدئولوژیک مذهبی و قومی دید. طالبان این فارغ التصلیلان مدارس پاکستانی قباله دهنده اسلام، ویا فابریکه کلید سازی جنت برای مردم مسلمان افغانستان نیستند. عوامل مداخلات خارجیها در افغانستان اعمال افراطی چپ و گروه های افراطی مذهبی راست در کشور بودند. نباید مرتکبین جنایات بشری در افغانستان را با تبلیغات شعارهای ایدئولوژیک مذهبی و قومی تبرئیه کرد. یک نمونه مثال جنایات طالبان، هرگاه قتل عام دوصدوبیست تن هموطن بیگناه افغان در چهاراهی زنبق شهر کابل توسط گروهی (حقانی) را جهاد علیه اشغال بدانید، این نیز بحیث جنایات نابخشودنی در حق مردم مسلمان و بیدفاع افغانستان است. ماهیت دولتها بصورت عموم بر اساس اجرا وظایف خدمات عامه که برای مردم کشور در عمل اجرا مینمایند قضاوت میگردد، اجرای وظایف عامه با مهر مذهبی و قومی هیچ نیاز نداد. اجرای چنین وظایف عامه یک

حکومت ثواب است، هیچگاهی غیراسلامی نمی باشد. حکومت طالبان در طی شش ماه که گذشته بجز ایجاد تهدید و خوف در کشور هیچگونه پالیسی ملی مؤثر در موارد کاهش وحشت مردم را در افغانستان عرضه نکرده است.

دوم: اختلافات و تعبیرات نادرست ساختار دولتی افغانستان با تعلقات ایتنیکیتی اتباع کشور

ساختار دولت در افغانستان از قواعد علمی و عملی ساختمان دولتی استثنا شده نمیوانند. ساختارهای یک دولت ملی بر اساس تخصیص مسلکی در ساختمان یک حکومت کارا توسط روش عادلانه استخدام بدون تبعیض صورت میگیرد. ساختارهای دولتی تخصیصی و مسلکی برای اجرای وظایف امور دولتی یک حکومت بمیان می آید، نه بر اساس تعلقات قومی و مذهبی اتباع کشور. اشتراک و استخدام ورزیده ترین متخصصین و افراد مسلکی کاردان در ساختار دولت شرط اساسی شمرده میشود. آنچیزی که در طرز العمل استخدام دولتی ممنوع است، تبعیض و روش چندگانه در برابر کاندیدان بر اساس تعلقات قومی و مذهبی کاندیدان میباشد، دولت ملی باید از تبعیض و حق تلفی تمام اتباع جداً جلوگیری کند.

نتایج خیانت و کار سهمیه بندایی و تقسیمات قیاسی اقوام و پیروان مذاهب در امور دولنداری چه در گذشته و چه در طی بیست سال حضور نظامی امریکا و ناتو در کنفرانس بن توسط دشمنان مردم افغانستان کاملاً روشن است.

اکثریت قاطع صاحب نظران بیطرف در افغانستان و صاحب نظران کشورهای اسلامی جهان با صداقت و مسلمان بودن پاکستانیها یقین ندارند. اسناد فراوان انکارناپذیر موجود است، که پاکستان بحیث کشور اجیر قراردادی اهداف غرب بر ضد امنیت مردمان جهان مامور هستند که هیچگونه قابلیت دوستی و روابط ذالبینی با افغانستان را ندارند. چند قبل مشاور امنیتی پاکستان، جریان تقرر ماموران بلند رتبه را در تمام ادارات مهم افغانستان تفتیش کرد. حکومت سرپرست کنونی طالبان ملادانی استخبارات پاکستان است. تقرر ورزیده ترین متخصصین و افراد مسلکی کاردان، که به بهر قوم و قبیله از اتباع کشور تعلق داشته باشد، بدون تبعیضات قومی و مذهبی استخدام شود. در کشورهای کم انکشاف یافته جهان در برخی موارد حتی متخصصین خارجی در دولتها برای کار تخصیصی استخدام میشود مجاز می باشد.

سوم: فروپاشی "دولت" در ماه اگست ۲۰۲۱ میلادی در افغانستان با "جهاد" طالبان ارتباط ندارد.

غرب در پنج دهه اخیر در افغانستان در برابر حریف ماسکو با مصرفات پولهایی وافر، امکانات نظامی بیشتر با دشمنی آشکار همسایه هایی افغانستان مانند پاکستان و ایران بمراتب دست بالا داشته است. با ناکام ساختن پلان پنج فقره صلح سازمان ملل متحد که در توافق مذاکرات ژنیو بوجود آمده بود، بعد از سال ۱۹۹۲ میلادی بزودی معلوم گردید که اهداف رقابتی غرب متحدین آن با ترکیب دولت "جهادیه" در افغانستان خطرات را احساس میکردند. غرب متحدین آن برای مهار کردن دولت "جهادی" در افغانستان گروه طالبان را سازمان دادند. طالبان در مرحله نخست، از تفالهای دو تنظیم "جهادی" افغان، حرکت انقلاب اسلامی مولوی محمد نبی محمدی و تنظیم یونس خالص که هردو آن با استخبارات پاکستان و عربستان سعودی روابط تنگاتنگ داشتند، با پولهایی غرب و ریالها اعراب توسط استخبارات آی. اس. آی. پاکستان در سال ۱۹۹۴ میلادی در شهر کویته پاکستان ایجاد گردیده است.

جهتیبی ساختن تحولات ماه اگست ۲۰۲۱ میلادی در افغانستان بر اساس "شهرکیهای" طالبان که گویا یک "رستاخیز" خود جوش ملی در افغانستان اند، بذات یک تصور کاملاً ابلهانه است.

غرب تحت رهبری امریکایها، وسایل زیادی چون افراطیت مذهبی "اسلامی" گروههای تروریستی اعراب، تندروان دوبندی، بنیاد گرایان آسیای میانه، مدارس تروریستی "مذهبی" استخبارات پاکستان، دولت پاکستان و عربستان را در دست خویش داشته و دارند.

Karzai accuses Pakistan of 'double game' over militants



AP President Karzai said a *lova jirga* would decide on the country's route to peace



«د سياسي دفتر مشرتوب پرېردم خو له طالبانو سره د فرد په حيث ملگري يم»

اگست 3, 2015

اسناد کافی وجود دارد که غرب تحت رهبری امریکا پروژه کاراستخدام مجدد طالبان را در سال ۲۰۱۱ میلادی با کشایش دفتر دوحه بکمک حامد کرزی آغاز نمودند، مگر با مریضی مرگ ملامحمد عمر آخذ کار پروژه استخدام مجدد طالبان با وجود مصارفات هنگفت امریکا توسط حامد کرزی و حکمت الله کرزی پسر کاکای حامد کرزی سرعت لازم را نیافت، بلاخره بارهایی تعداد از رهبران طالبان از زندانهای گوانتامو و بگرام کار سازماندهی طالبان در سال ۲۰۱۸ میلادی سرعت پیدا نمود، تا قباله قدرت مجدد طالبان "اصلاح" شده را امریکا با طالبان در اخير ماه فبوری ۲۰۲۰ میلادی در دوحه با امضا رسید. تا هنوز هم اسناد هدف پلان خروج قوای نظامی امریکا و ناتو از افغانستان کاملا افشا نشده است، مگر آنچه روش است، طالبان با یک قوت مرموز پس پرده از جانب امریکا در مذاکرات "صلح" با دولت فاسد افغانستان کنار نیامدند.

پلان خروج قوای نظامی امریکا و ناتو از افغانستان باچنان سرعت عملی گردیده، که اشرف غنی رئیس تحت حمایت امریکا مجال بوت پوشدن خود را نداشته توسط تیم ایسکوت ایم. آی. سیکس با چپک از افانستان به دبی انتقال یافته است.

تبادله تماسهای پس و پیش پرده در تهران، ناروی، و کابل عده از رهبران طالبان با نمایندگان ومقامات دولت فاسد گذشته با تغییر قیافه سلام رحیمی با ریش، پیراهن- تمبان و لنگی، تحت فشارقراردان و گرسنه نگهداشتن مردم بیچاره افغانستان تا سرحد مرگ ماهیت تغییر پلان شوم دشمنان افغانستان را با یک پلان شوم تر حاکمیت خود کامه طالبان، فریادهای لویه جرگه حامد کرزی اهداف غرض آلود تحول ۱۵ ماه اگست ۲۰۲۱ میلادی را برملا ساخته است.



حشمت غنی احمدزی، برادر محمد اشرف غنی، رییس جمهوری مخلوع افغانستان می‌گوید صحبت‌های برای "بازگشت" آقای غنی به افغانستان جریان دارد، به گفته او اگر بازگشت اشرف غنی "موثریت داشته باشد، او حاضر به بازگشت است" و آقای غنی علاقه‌ای به بازگشت به عرصه سیاست ندارد بلکه می‌خواهد "فعالیت اجتماعی" داشته باشد.

چهارم: نظر بیطرفی افغانستان با تحولات جغرافیای سیاسی در جهان یک قطبی کنونی یک نظر خوشبینانه است، که در چنین شرایط موجود در افغانستان غیر عملی است.



King Of Afghanistan In Moscow (1957)



«پادشاه سقوط داده شده ظاهر، رهبر کودتا داود: سیم با مسکو»،
 "شیگل" شماره ۳۰ سال ۱۹۷۳ (م)